
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:25:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2015

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2015 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2015 14:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA: TONFA, ALGEMAS DE AÇO
A36, CINTO SOCIAL MILITAR, CINTURIÃO DE GUARNIÇÃO COMPLETO DE COURO -
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS
(ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA: TONFA, ALGEMAS DE AÇO
A36, CINTO SOCIAL MILITAR, CINTURIÃO DE GUARNIÇÃO COMPLETO DE COURO -
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E CIDADANIA - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS
(ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2015 14:00:00 PP 14 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/502/aquisicao-de-material-de-protecao-e-seguranca-tonfa-algemas-de-aco-a36-cinto-social-militar-cinturiao-de-guarnicao-completo-de-couro-secretaria-municipal-de-transito-e-cidadania-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc1cd234c7ab77e6a7c833748eb204f1.pdf

